
 

 Утверждаю: 

 Директор школы  №60 

 _______ О.М.Шевченко 

01.09.2017г.                                                           

 

Расписание творческих объединений 

от городских  учреждений дополнительного образования 

на базе МБОУ  «СОШ № 60» на 2017-2018 учебный год 
 

Время занятий: 40 минут, перерыв между занятиями  15 минут 
 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

руководителя  

Название 

кружка 

Место 

проведения 

 

Организац

ия 

Понеде- 

льник 

Втор-

ник 

Среда Чет-

верг 

Пят-

ница 

Суб-

бота 

Вос-

кре- 

Сенье 

 

1. Лгач Николай 

Николаевич 

Лыжный 

спорт 

Стадион 

школы 

Парк 

Прибрежный 

 

 

ДЮСШ 

«Титан» 

 15.00-

19.00 

15.00-

19.00 

 15.00-

19.00 

 9.00-

12.00 



2. Лгач Надежда 

Николаевна 

Лыжный 

спорт 

Стадион 

школы, 

Парк 

Прибрежный 

ДЮСШ 

«Титан» 

 8.30-

10.45 

В 

зимний 

период 

15.00-

17.15 

 

8.30-

10.45 

В 

зимни

й 

период 

15.00-

17.15 

 

 8.30-

10.45 

В 

зимний 

период 

15.00-

17.15 

 

  

3. Стариков 

Валентин 

Иванович 

8-10 классы 

Легкая 

атлетика 

    Парк 

«Прибреж-

ный», 

Футбольн 

ое поле 

 

ДЮСШ 

«Яр 

Чаллы» 

9.00-

10.30 

15.30-

18.30 

15.30-

18.30 

9.00-

10.30 

16.00-

19.00 

 9.00-

10.30 

16.00-

19.00 

15.30-

18.30 

 

4. Султангареева 

Татьяна 

Петровна 

1-3 классы 

Ручной труд 

«Мастерилка» 

«Бисер»   

Кружковая  

3 этаж, 

каб. № 205, 

208, 209 

  

 ДЮЦ № 14 

12.40-

13.25 

13.35 -

14.20 

16.45-

17.30 

17.40-

18.25 

16.45-

17.30 

17.40 

18.25 

11.40- 

12.25 

12.35- 

13.20 

 

16.45-

17.30 

17.40- 

18.25 

11.40- 

12.25 

12.35-

13.20 

16.45-

17.30 

17.40-

18.25 

08.50-

09.35 

09.45-

10.30 

10.45-

11.30 

11.40-

12.25 

 

 

 


