об ш со об ш

Расписание творческих объединений от городских учреждений дополнительного образования на базе МБОУ «СОШ № 60» на 2017-2018 учебный год

Время занятий: 40 минут, перерыв между занятиями 15 минут

№ п/п	Ф.И.О. руководителя	Название кружка	Место проведения	Организац ия	Понеде- льник	Втор- ник	Среда	Чет- верг	Пят- ница	Суб- бота	Вос- кре- Сенье
	Лгач Николай Николаевич	Лыжный спорт	Стадион школы Парк	ДЮСШ «Титан»		15.00- 19.00	15.00- 19.00		15.00- 19.00		9.00- 12.00
			Прибрежный								

2.	Лгач Надежда Николаевна	Лыжный спорт	Стадион школы, Парк Прибрежный	ДЮСШ «Титан»		8.30- 10.45 В зимний период 15.00- 17.15	8.30- 10.45 В зимни й период 15.00- 17.15		8.30- 10.45 В зимний период 15.00- 17.15		
3.	Стариков Валентин Иванович 8-10 классы	Легкая атлетика	Парк «Прибреж- ный», Футбольн ое поле	ДЮСШ «Яр Чаллы»	9.00- 10.30 15.30- 18.30	15.30- 18.30	9.00- 10.30 16.00- 19.00		9.00- 10.30 16.00- 19.00	15.30- 18.30	
4.	Султангареева Татьяна Петровна 1-3 классы	«Мастерилка»		ДЮЦ № 14	12.40- 13.25 13.35 - 14.20 16.45- 17.30 17.40- 18.25	16.45- 17.30 17.40 18.25	11.40- 12.25 12.35- 13.20	16.45- 17.30 17.40- 18.25 11.40- 12.25 12.35- 13.20	16.45- 17.30 17.40- 18.25	08.50- 09.35 09.45- 10.30 10.45- 11.30 11.40- 12.25	